



Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > Aydın Dođan eski günlerini özlemiş

20 Ekim 2015, Salı

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) Aydın Dođan eski günlerini özlemiş



AK Parti'ye karşı düzenlenen her komplonun arkasından mutlaka Dođan Grubu çıkar. **Erdođan'**ı devirmek için gayrimeşru güçlerle işbirliği bile yaptılar.

Örnek **FETÖ**.

Dođan medyası Erdođan'la ilgili her şeyi çarpıtıp, **Menderes'in sonunu da hatırlatarak onu korkutmak istemiştir.**

Dođan Grubu uluslararası güçlerin de taşeronudur.

Yandaşlarının hatalarını karartır, Erdođan'a ise iftira atar.

Yaptıkları gazetecilik değil algı operasyonudur.

Psikolojik harp ustasıdır.

Aydın Dođan hep siyaseti çıkarına göre dizayn etmek istedi.

Eski günlerini çok özledi de.

Aydın Dođan'ın Alman ortağı **Axel Springer**'in yayınladığı **Der Spiegel** dergisi de Gezi eylemlerinde isyan çağrısı yapmıştı.

Dergi yarım yüzyıllık yayın hayatında ilk kez Türkçe kapakla çıktı o gün.

Maksadı provokasyondur.

Kapaktan **'Boyun eğme'** dedi.

Altta da **'Erdođan'a Başkaldırı'** ifadesini kullandı.

Takan olmadı, o başka!

Aynı dergi, önceki gün Merkel'in ziyareti üzerine küstah başlıklar attığı 6 sayfasını yine Türkiye'ye ayırdı.

Bölündüğümüzü iddia etti.

"**Milli maçın oynandığı Konya'da Allah-u Ekber diye bağırıldılar**" diyerek de zehrini kustu.

Alman dergisi bunları yazar da içimizdeki hainler durur mu?

Onlar da bu yalana atladı.

Financial Times'ta çıkan ve **Posta, T24, Sözcü, Yurt, Taraf** gibi internet sitelerinde yer alan habere göre, Merkel'in ziyaretinin Ankara yerine İstanbul'da gerçekleşmesinin sebebi **Merkel**'in Cumhurbaşkanlığı Sarayı'ndan rahatsızlığı olarak gösterildi.

Ulan ne zamandan beri buluşma yerini misafir seçiyor?

Maval okuyorsunuz, maval. **Protokol makamı Cumhurbaşkanlığı makamı değil mi?**

Misafir Başbakan'a randevuyu da o makam verir işte.

Yer tayin işi onundur, Merkel'in değil...

Olay budur yani...

Kaldı ki iddialar, Alman Hükümet Sözcüsü Steffen Seibert tarafından bile yalanlandı.

Yalancı Durdu Özbolat'ın Yurt gazetesi ile Financial Times, T24, Sözcü, Posta ve Taraf.

Mesele anlaşıldı mı şimdi?

Bunca yalanı sıralayan Aydın Doğan'ın seçimlerden sonra ne yapacağını ciddi merak ediyorum.

FETÖ medyası ile birlikte uluslararası güçlere taşeronluk yaptığı tescillendi.

PKK'nın partisi HDP'ye ölümüne verdiği destek de...

'**Bomba**' tweetini atanların PKK'lı çıkması hem **Selo**'yu hem **Figen Yüksekdağ**'ı telaşlandırmıştı...

Hürriyet durumu kurtarmak için Yüksekdağ'ın "**Tweet'ler MİT hesabından**" açıklamasını göbekten verdi.

Güya adamın başına silah dayanmış da ifadesi öyle alınmış da...

Hadi lan!

Uzayın bakayım!

YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

› Dürüst bir devlet adamıdır Vali Mustafa Büyük

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

› Hem millete sövdüler hem de öldürdüler (19.10.2015)

› Hürriyet'te panik büyük (18.10.2015)

> Aydın Dođan'dan yeni mektup bekliyoruz (17.10.2015)

SABAH

SABAH